

Odberateľ:  Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava IČO: 31 753 604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646 Telefón: 02/59 375 232 Peňažný ústav: Štátna pokladnica IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960		Objednávka číslo: 138/110/2025 zo dňa: 2.12.2025 Dodávateľ: JURIGA spol. s r. o. Gercenova 3 851 01 Bratislava IČO: 31 344 194 DIČ / IČ DPH: SK2020350915	
Dodacia lehota: 21 dní (odo dňa prijatia objednávky) Spôsob dodania: s dopravou k zákazníčkovi Splatnosť faktúry: 30 dní odo dňa doručenia faktúry <u>Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava		<u>Adresa dodania:</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava <u>Kontaktná osoba:</u> Karol Fazekáš +421 2 59 375 248 karol.fazekas@geology.sk	

Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 28.11.2025 si u Vás objednávame spotrebný materiál pre tlačiarne a multifunkčné zariadenia:

Zoznam položiek podľa prílohy

Spolu v EUR bez DPH:	6 255,10
DPH v EUR:	1 438,67
Cena celkom v EUR vrátane DPH:	7 693,77

.....
RNDr. Michal Klaučo, PhD.
 generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
1	Fotovalec - čierny pre zariadenie OKI C841dn, OKI C822 dn, min. kapacita: 30000 str., kód produktu: 44844408		BA	2	172,00 €	344,00 €	423,12 €
2	Toner - žltý pre zariadenie OKI C822 dn, min. kapacita: 7300 str., kód produktu: 44844613		BA	1	239,00 €	239,00 €	293,97 €
3	Toner - purpurový pre zariadenie OKI C822 dn, min. kapacita: 7300 str., kód produktu: 44844614		BA	3	239,00 €	717,00 €	881,91 €
4	Toner - azúrový pre zariadenie OKI C822 dn, min. kapacita: 7300 str., kód produktu: 44844615		BA	1	239,00 €	239,00 €	293,97 €
5	Toner - čierny pre zariadenie OKI C822 dn, min. kapacita: 7000 str., kód produktu: 44844616		BA	4	100,60 €	402,40 €	494,95 €
6	Toner - azúrový pre zariadenie Lexmark CX532adwe, min. kapacita: 2000 str., kód produktu: 75M20C0		BA	1	99,10 €	99,10 €	121,89 €
7	Toner - čierny pre zariadenie Lexmark CX532adwe, min. kapacita: 3000 str., kód produktu: 75M20K0		BA	1	91,30 €	91,30 €	112,30 €
8	Toner - purpurový pre zariadenie Lexmark CX532adwe, min. kapacita: 2000 str., kód produktu: 75M20M0		BA	1	99,10 €	99,10 €	121,89 €
9	Toner - žltý pre zariadenie Lexmark CX532adwe, min. kapacita: 2000 str., kód produktu: 75M20Y0		BA	1	99,10 €	99,10 €	121,89 €
10	Toner - azúrový pre zariadenie Lexmark CX951se, min. kapacita: 12000 str., kód produktu: 77L20C0		BA	3	327,50 €	982,50 €	1 208,48 €
11	Toner - čierny pre zariadenie Lexmark CX951se, min. kapacita: 15000 str., kód produktu: 77L20K0		BA	3	172,00 €	516,00 €	634,68 €
12	Toner - purpurový pre zariadenie Lexmark CX951se, min. kapacita: 12000 str., kód produktu: 77L20M0		BA	3	327,50 €	982,50 €	1 208,48 €
13	Toner - žltý pre zariadenie Lexmark CX951se, min. kapacita: 12000 str., kód produktu: 77L20Y0		BA	3	327,50 €	982,50 €	1 208,48 €
14	Toner - čierny pre zariadenie HP LaserJet Pro 200 M251n, min. kapacita: 1600 str., kód produktu: CF210A		BA	1	67,10 €	67,10 €	82,53 €

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
15	Toner - čierny pre zariadenie HP LaserJet Pro 400 M401d, min. kapacita: 2700 str., kód produktu: CF280A		BA	2	101,00 €	202,00 €	248,46 €
16	Toner - čierny pre zariadenie HP Color LaserJet Pro MFP M477dw, min. kapacita: 2300 str., kód produktu: CF410A		BA	1	84,00 €	84,00 €	103,32 €
17	Toner - žltý pre zariadenie HP Color LaserJet Pro MFP M477dw, min. kapacita: 2300 str., kód produktu: CF412A		BA	1	108,50 €	108,50 €	133,46 €
	Celkom					6 255,10 €	7 693,77 €

* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

** Poradové číslo položky podľa zmluvy (ak je uplatniteľné)

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	6 255,10 €
DPH v EUR	1 438,67 €
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	7 693,77 €